
1 

 

 
BP.I.3021.2.52.2017 

Zarządzenie Nr 2467/2017 
Prezydenta Miasta Radomia z dnia 11 sierpnia 2017 r. 

 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2017 rok. 
 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2016r. poz. 446 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych  (tekst jednolity: Dz. U. z 2016r. poz. 1870 z późn. zm.), art.3 ust.1 pkt.3 ustawy z dnia 13 
listopada 2003r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (tekst jednolity: Dz.U. z 2016r. poz. 
198 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr 402/2016 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 19 grudnia 2016r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasta Radomia na 2017 rok, Prezydent Miasta zarządza 
co następuje: 
 

Paragraf 1 
 
Zwiększa się plan dochodów o kwotę  72 553,- 
 
Zadania zlecone ustawowo powiatowi 
 
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie  72 553,-  /BPI/ 
 
Rozdział 75411 - Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej w kwocie  72 553,- 
Paragraf 2110 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat w kwocie  
72 553,- 
 
Zwiększa się plan wydatków o kwotę  72 553,- 
 
Zadania zlecone ustawowo powiatowi 
 
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie  72 553,-  
/KMPSP/ 
 
Rozdział 75411 - Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej w kwocie  72 553,- 
Paragraf 3070 - Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i 
funkcjonariuszom w kwocie  69 857,- 
Paragraf 4180 - Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz 
pozostałe należności w kwocie  2 696,- 
 

Paragraf 2 
 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej: 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie  5 837,- 
 
Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie  5 837,- 



2 

 

 
Z 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie  1 000,- /UM/BAG/ 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie  4 837,- /UM/BAG/ 
 
Do 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  5 837,- /UM/BAG/ 
 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie   950,- 
 
Rozdział 90095 - Pozostała działalność w kwocie   950,- 
 
Z 
Paragraf 4520 - Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego w kwocie   950,- 
/ZUK/ 
 
Do 
Paragraf 4590 - Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych w kwocie   950,- /ZUK/ 
 
 
Zadania własne powiatu 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  3 000,- 
 
Rozdział 85295 - Pozostała działalność w kwocie  3 000,- 
 
Z 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie  3 000,- /CUW/ 
Do 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  3 000,- /CUW/ 
 
 
Dział 855 - Rodzina w kwocie  49 695,- 
 
Rozdział 85510 - Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych w kwocie  49 695,- 
 
Z 
Paragraf 3110 - Świadczenia społeczne w kwocie  9 120,- /PR 1/ 
Paragraf 3110 - Świadczenia społeczne w kwocie  8 000,- /PR 2/ 
Paragraf 3110 - Świadczenia społeczne w kwocie  13 680,- /PR 4/ 
Paragraf 3110 - Świadczenia społeczne w kwocie  3 500,- /PR 7/ 
Paragraf 3110 - Świadczenia społeczne w kwocie  12 300,- /PR 9/ 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie   595,- /SD/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  2 500,- /SD/ 
Do 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  3 680,- /PR 4/ 
Paragraf 4220 - Zakup środków żywności w kwocie  20 000,- /SD/ 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  15 000,- /SD/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  11 015,- /SD/ 

 



3 

 

Paragraf 3 
 
Dokonuje się rozdysponowania rezerwy ogólnej 
 
Zadania własne gminy 
 
Z  
Dział 758 - Różne rozliczenia w kwocie  29 000,-  /UM/BP/ 
 
Rozdział 75818 - Rezerwy ogólne i celowe w kwocie  29 000,- 
Paragraf 4810 - Rezerwy w kwocie  29 000,- 
 
Do  
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie  14 000,-  
/UM/WBO/ 
 
Rozdział 75412 - Ochotnicze straże pożarne w kwocie  14 000,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  14 000,- 
 
Zadania własne powiatu 
 
Do  
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w kwocie  15 000,-  /UM/K/ 
 
Rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby w kwocie  15 000,- 
Paragraf 2480 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucje kultury w kwocie  
15 000,- 
 
 

Paragraf 4 
 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 

wz.   PREZYDENTA MIASTA 

                     (-) Karol Semik 
           ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA 
 

 

 

 

 



4 

 

Uzasadnienie : 
 

1. Zwiększenia planu dochodów i wydatków w dziale 754 w kwocie 72 553,- w zadaniach 
zleconych ustawowo powiatowi dokonuje się na podstawie decyzji Wojewody 
Mazowieckiego Nr 202/2017 z dnia 08.08.2017r. Powyższe środki przeznaczone zostaną na 
wypłatę nagród jubileuszowych i rekompensat za przedłużony czas pracy w Komendzie 
Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Radomiu. 
 

2. Przesunięcie planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 750 
w kwocie 5 837,- w zadaniach własnych gminy wynika z potrzeby zwiększenia środków na 
zakup energii w Urzędzie Miejskim w Radomiu. 
 

3. Przesunięcie planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 900 
w kwocie 950,- w zadaniach własnych gminy wynika z konieczności zabezpieczenia środków 
na wypłatę odszkodowania za uszkodzenie bocznej szyby w samochodzie podczas 
wykonywanych prac porządkowych przez Zakład Usług Komunalnych w Radomiu. 
 

4. Przesunięcie planu wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej w dziale 852 
w kwocie 3 000,- w zadaniach własnych powiatu wynika z potrzeby zabezpieczenia środków 
na zakup paliwa oraz części do naprawy samochodów w Centrum Usług Wspólnych Domów 
Pomocy Społecznej w Radomiu. 
 

5. Przesunięcie planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 855 
w kwocie 49 695,- w zadaniach własnych powiatu wynika z konieczności zabezpieczenia 
środków finansowych: 
- w planie Placówki Rodzinnej Nr 4 na wynagrodzenie dla osoby zastępującej dyrektora 
placówki w czasie jego pobytu na urlopie wypoczynkowym w kwocie 3 680,- 
- zapewnienie całodziennego wyżywienia dla wychowanków placówki, zakup energii oraz na 
opłaty za wychowanków jednostki umieszczonych w Młodzieżowych Ośrodkach 
Socjoterapeutycznych oraz Młodzieżowych Ośrodkach Wychowawczych z Placówki 
Opiekuńczo-Wychowawczej „Słoneczny Dom” w kwocie 46 015,-. 

 
6. Częściowe rozdysponowanie rezerwy ogólnej do działu 754 w kwocie 14 000, w zadaniach 

własnych gminy wynika z konieczności zabezpieczenia środków na zakup i przekazanie 
w użytkowanie do Ochotniczej Straży Pożarnej Miasta Radomia armatury wodnej w postaci 
węży do pomp, rozdzielacza kulowego, prądnic wodnych oraz hełmów ochronnych. 
 

7. Częściowe rozdysponowanie rezerwy ogólnej do działu 921 w kwocie 15 000, w zadaniach 
własnych powiatu wynika z konieczności zabezpieczenia środków na realizację imprezy pn. 
„Lady from Hell” w dniu 25.08.2017r. organizowanej podczas Air Show przez Ośrodek Kultury 
i Sztuki „ Resursa Obywatelska”. 

 


